palpitaret et missi spiritus eius crucis
misterio signatum videtur. territi ex
exclamauerunt. Here vas vacuum et
signatum. Ad hanc vocem paterum illa ma-
lignorum spumum turba disparuit. Ju-
deus autem occit ad eum venit et ei oia per
ordinem enarravit quod ille audierat ve-
hementer ingemuit et oem mulierem a
domo sua et a vicinia patrem remo-
uit et iudeum baptizauit. Refert quod
Gregorius in libro de dyabolo quoddam scimonia
ortum ingrediens et lactucam conspiciens
occupauit eam quam ligatus crucis benedicere
oblita. audeo momordit et arrepta
a dyabolo patrem cecidit. Cum autem be-
atus egrius ad eam venisset. dyabolo
laus clamaecepit ac dicere Sedebaz
hic super lactucam. ille a ventre et momor-
dit me ad impium autem predicti viri mor-
Matez de sancto Iohanne Crisostomo require in fine.

De nomine

Qornelius interpretatur ita
ligens circuncisionem. Ipse enim
intellexit intelligendo huius circuncisi-
onem a superfluis licitis etiam necesse
fari. Nel Cornelius a cornu leos
quod est ipsius. quod cornu et fortitudo po-
puli. Ciprianus vero a cyprius quod est
mixtura et ana quod est sursum. Nel a ci-
pro quod est mestitia vel hereditas. Ipse
enim habuit supernam mixturam gre et
virtutum. mestitia pectorum et hereditatem
celestium gaudiorum.

De sancto cornelio.

Qornelius papa successor sa-
cti fabiani a decio cesa est cum
suis clericis in exilio relegatur. Ibi
quod a sancto Cipriano cartaginensi epo-
chae confortationis accepit. Tandem
de exilio reductus decio pateratur. Cum

autem immobiliter permanebat iussit eum de-
tius pluribus cedi. Precepit quod ut
ad templum martis ducetur ut ibi
sacrificaret. aut si iam capitaliter sub-
iret. Cum ergo illuc duceretur miles qui
domini eum rogauit ut ad domum suam
diverteret et per uxore sua salustia quod
per annos politica iacebat oraret.
Quae cum ad eius orationem sanata
esset. xxi milites cum ipsa et viro suo
domino crediderunt. quod oes iubete detinio
ad templum martis deducti. et in illa ex-
puentes cum sancto cornelio martiri-
zati sunt. Passus est autem circa an-
nos domini ducentesimum quartum.
Ciprianus autem cartaginensis
episcopus in eadem civitate patro-
no proconsuli presentatur. Qui cum
a fide nifikatus mutari possit in ex-
ilium mittitur. Indeque reuocatus a
galieno proconsule qui patritio succel-
lerat sententiam capitalem accepit.
Quia sententia lecta dixit ciprianus
deo gratias. Cum autem ad locum
cum speculatori venisset precepit suis
ut eidem speculatori pro mercede
et aureos darent. Accipies quod in
theum manu sua oculos texit et sic
coronam suscepit circa annum domini
ducentesimum quinto gesimum septimum.